Papiroson, kívül öt viaszba nyomott pecsétje közül kettő elveszett. 
Levéltári száma: 718. 	 . 

902. 1505. május 7. (Eperjes.) 
Cromcatusch András özvegye Dorottya „coram domino 

Petro arcium liberalium baccalaizreo confessori scilicet suo, 
necnon coram • prudentibus et circumspectis viris Benedicto la- 
nio et Cristanno baccalaureo iuratis civibus huiüs regie urbis" 
végrendeletet alkot.  

„In primis fassa est se pretextu domus in qua residet ecc- 
lesie sancti Nicolai obligari -flor. IIII, qui de domo eadem 
pőstquam vendita fuerit solvi debent. 

Deinde VII iugera terrarum arabilium in valle versus pos- . 

sessionem Sowar situata legavit ad tabulam divi Nicolai 
episcopi et confessoris. 

Item tria iugera seminata unacum satis ad testudinem 
ecclesie hospitalensi, clue iacent penes ortos. 	. 

Quinque iugera unacum seminatura penes fontem Czerge 
iacentes ad altare s. Michaelis, Johannis et Sophie. 

Tercium dimidium iugerum non longe ab antiquo civitatis 
iudicio iacentern unacum satis monachis ad Sowar pro 
legendis tricesimis. 

Turiicam ipsius coloris brunatici ad fraternitatem sacra- 
tissimi Corporis Christi cum monilibus. 

Mastrucam suam ad fraternitatem sutorum alias ad al- 
tare gloriose virginis. 

Filie Georgii procuratoris fratris sui carnalis pronunc 
Bartphe existentis vaccas duas et duos porcos, similiter 
unam scutellam stanneam de minoribus et unum can- 
tharum. 

Mulieri Anne sue procuratrici pallium colons flavei, quod 
similis diebus gestavit, ad ecclesiam parochialem in pos-
sessione Thoelczing flor. II, et ad ecclesiam in Capii 
similiter flor. II. 

Pro legendis tricesimis in capella sancti regis Stephani, 
ipsis capellanis et domino Blasio flor. XII. 

Confessori suo domino Petro specialiter flor. I. 
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Duo stamina panni coloris grisei pro vestitu pauperum, 
que comparari debent de grossis illis , quos habet. 

Scolari Luce dé domo postquam vendita fuerit et de 1 1 12 
brasio flor. III. 

Demptis hiis florenis III domum et brasium quod habet 
legavit ad structuram ecclesie 'huius civitatis parochialis. 

Quinquaginta ulnas tele albe ad tria altaria in capella_ 
sancti regis Stephani, de eadem tela ad Ostropatak ad 
faciendam unam albam centum ulnas tele crude pro 
vestitu pauperum hominum." 

Papiroson, alul három, fekete viaszba nyomott pecsét töredéke. Le-
véltári száma: 719. 

1505. május 12. (Tolcsva.) 
Nemes György és Kékedi" György (a másik oklevélben: 

Gergely) tolcsvai bírák és az esküdtek előtt Barthalyos Barabás 
á tolcsvai „Kwth patcha" hegyen lévő szőllejét Eperjes város 
közönségének (képviselik Brengiszeyn János, Gáspár kovács 
és Belsz Mihály esküdtek)  eladja.